
UCHWAŁA NR LXXVII.328.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Chodowie. 

Na podstawie § 77 ust.1 Statutu Gminy Chodów /Dz.U.Woj.Wielkopolskiego z 2018r. poz. 8328 / Rada 
Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy komisji Rewizyjnej Rady Gminy w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

2. Komisja Rewizyjna niezależnie od przyjętego planu może uczestniczyć  w posiedzeniach wspólnych 
z innymi komisjami Rady Gminy. 

3. Komisja może  wystąpić do   Rady o zmianę  planu kontroli. 

4. Rada  może poszerzyć plan pracy komisji w czasie roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713B40E0-7FF8-40F2-A0D4-D89B2EF58B90. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Chodowie na 2024 rok. 

 
 

1 Plan kontroli 
 
Lp. 

 
Temat posiedzenia 

 
termin 

 
Podmiot 
kontrolowany 

1 Kontrola wydatków 
inwestycyjnych za 2023 r. 

Luty Urząd Gminy 

 
2 

Ocena realizacji budżetu gminy 
za 2023 rok – sporządzenie 
wniosku o absolutorium za 2023 
rok dla Wójta. 

 
Kwiecień - maj 
 
 

 
Urząd Gminy 

 
3 

Kontrola realizacji  budżetu  za I 
półrocze 2024 roku. Analiza 
wydatków rzeczowych w 
administracji. 

Październik Urząd Gminy 

 
2 Inne tematy posiedzeń: 

-  analiza materiałów na  kolejne sesje Rady Gminy. 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXVII.328.23

Rady Gminy w Chodowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713B40E0-7FF8-40F2-A0D4-D89B2EF58B90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII.328.23 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


